comunicada en su nota del pasado 13 de julio de 2021. 

Por la presente, cumplimos en informar que el día 23 de diciembre de 2025 se llevó a cabo la décima 

distribución de dividendos del Fideicomiso de referencia, realizada por el Fiduciario, por U$S 

162.000 (dólares americanos, ciento sesenta y dos mil con 00/100). El importe distribuido a cada 

beneficiario se realizó en función de su porcentaje de participación en el Fideicomiso. 

Sin otro particular, saludamos atentamente. 

Por TMF Uruguay Administradora de Fondos de Inversión y Fideicomisos S.A.